Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

EDITAL Nº 068/2016

Divulga as Inscrições dos Candidatos Homologados no
Processo Seletivo para recebimento da Gratificação por
Produção Científica – GPC 2016, nos termos do Edital n.
260/2015.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, PROPEX, da Universidade do Extremo
Sul Catarinense, UNESC torna público, nos termos do item 2 do Edital n. 260/2015, os nomes em
ordem de Inscrição dos Candidatos Homologados no Processo Seletivo para recebimento da
Gratificação por Produção Científica – GPC 2016.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Atendendo ao disposto no item 2 do Edital n. 260/2015, a Pró-Reitoria de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão, PROPEX, divulga os Candidatos Homologados em ordem de inscrição:

Nº  NOME DO CANDIDATO UNA

2 ANTONIO JOSE GRANDE UNASAU

3 ALEXANDRE GONÇALVES DAL BO UNACET

6 TIAGO ELIAS ALLIEVI FRIZON UNACET

7 ALCIDES GOULARTI FILHO UNACSA

8 ADRIANA CARVALHO PINTO VIEIRA UNACSA

9 CLAUDIO TEODORO DE SOUZA UNASAU

10 RICARDO AURINO DE PINHO UNASAU

11 GLADIR DA SILVA CABRAL UNAHCE

12 ROBSON DOS SANTOS UNAHCE

13 DIMAS DE OLIVEIRA ESTEVAM UNACSA

14 GIANI RABELO UNAHCE

15 OSCAR RUBEM KLEGUES MONTEDO UNACET

17 JAIRO JOSÉ ZOCCHE UNAHCE

Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

18 ALEXANDRA IOPPI ZUGNO UNASAU

20
PRISCYLA WALESKA TARGINO DE
AZEVEDO SIMÕES

UNACET

21 ANDRÉ CECHINEL UNAHCE

22 WILLIANS CASSIANO LONGEN UNASAU

23 FELIPE DAL PIZZOL UNASAU

24 ADEMIR DAMAZIO UNAHCE

25 CRISTINA KEIKO YAMAGUCHI UNACSA

27 JOÃO HENRIQUE ZANELATTO UNACSA

28 MARIA INÊS DA ROSA UNASAU

29 GILDO VOLPATO UNAHCE

30 ALEX SANDER DA SILVA UNAHCE

31 GABRIELA TREVISAN DOS SANTOS UNASAU

32 VANESSA MORAES DE ANDRADE UNASAU

33 MIGUELANGELO GIANEZINI UNACSA

34 ALVARO JOSÉ BACK UNACET

35 RAFAEL RODRIGO MUELLER UNACSA

36 ADRIANO MICHAEL BERNARDIN UNACET

37 JOSIANE BUDNI UNASAU

38 PATRÍCIA DE AGUIAR AMARAL UNAHCE

39 ALEXANDRE PASTORIS MULLER UNASAU

40 RICARDO ANDREZ MACHADO DE AVILA UNASAU

41 EMILIO LUIZ STRECK UNASAU

42 GRAZIELA FÁTIMA GIACOMAZZO UNAHCE

43 REGINALDO DE SOUZA VIEIRA UNACSA

44 AGENOR DE NONI JUNIOR UNACET

Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

45 MELISSA WATANABE UNACSA

46 LUCIANE BISOGNIN CERETTA UNASAU

47 ANGELA CRISTINA DI PALMA BACK UNAHCE

48 PAULO CESAR LOCK SILVEIRA UNA SAU

Criciúma, 15 de março de 2016.

Prof.ª Dra Luciane Bisognin Ceretta
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão